all'Autorità per tutte le procedure di scelta del contraente;

• in base alla deliberazione del Consiglio dell’A.N.A.C. del 18 dicembre 2019 

n 1197 con valenza anno 2021  per la procedura in oggetto il contributo 

ANAC  per  la  stazione  appaltante   è  pari  ad  €  375,00  (Euro 

trecentosettantacinque/00) a carico del Servizio Committente  dell’Unione 

Tresinaro  Secchia  (IV  Settore  Servizio  Sociale  Unificato  dell’Unione 

Tresinaro Secchia);

RITENUTO di avvalersi della facoltà di riduzione dei termini stabiliti nell’art. 8, comma 

1,  lettera c) del decreto-legge16 luglio 2020 convertito nella legge 11 settembre 2020, n.

[...]

contrattuali  di aste” che verrà rimborsato da parte dell'aggiudicatario  e dovranno essere 

rimborsate entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla comunicazione di aggiudicazione 

dall’aggiudicatario;

18.  DI  DARE  ATTO   che  il  pagamento  dell'importo   di  €  375,00  (Euro 

trecentosettantacinque/00)  a titolo  di  contributo  in  favore  dell’Autorità  Nazionale 

Anticorruzione  (A.N.A.C.) a  carico  del  Servizio  Committente  dell’Unione  Tresinaro 

Secchia  (IV  Settore  Servizio  Sociale  Unificato  dell’Unione  Tresinaro  Secchia)  trova